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ISIN:  FR000013

Prehled

29.04.2024 09:18:18
Cena

104,10 EUR
Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena
obchodovanym obje

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodov
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

A.

0577 WKN:

© -043%(-045)

FR0000130577
PUB

Tradegate
EUR

Media / Entertainment /
Recreation

Akcie

26.152 EUR

CAC 40 INDEX

103,90 EUR
(250)

103,95 EUR
(250)

105,15 EUR
105,15 EUR
104,10 EUR
104,55 EUR

104,23478
mem EUR

23
2.397,40
3
any 20

38

CESKAS

spofitelna

100,00
a87.50
75.00

62.50

50.00 \v\'h'rﬁl

37.50 M

25.00

51

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii
Datum
26.04.2024
03.04.2024
13.03.2024
22.02.2024
14.02.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2023 2024

Stahnout

[ [ [ [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14724201,158755980,160619320
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=FR0000130577&ID_NOTATION=20420391
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=FR0000130577&ID_NOTATION=20420391
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c414d0f837d1a3db01cc81f9fa76686401f080ceb0ef6212d130caa9213f9d86&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=1d414173edd0b3d1f&time=1714471279&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4b8610fdfa2be0804c718fe9f447bdccd34923443fa98f58ceb6698676607f3&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=8b03f2b8baf3cd273&time=1714471279&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a815579e2ff11b15a4465462bca9bedfbd440103b2f09a1b2ee4de33ebfe9787&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=a87bdd3054ac92a32&time=1714471279&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=56397a8361c4b895d20ec8771f42d7a7ab83f215d169d4aa2f1616ca366cfd40&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=d947b22bc3e77f2be&time=1714471279&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e92ce6373a4233eb8b04d43cf4d8e0d8d7cc81c7d15c0a089afcb16b68665662&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=fe27a7174582e9873&time=1714471279&tool=RSC
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000130577-2024-04-29.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000130577

PUBLICIS GROUPE S.A.

Detaily

29.04.2024 09:18:18

Cena
104,10 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

-0,

43% (-0,45)

ISIN FR0000130577
Symbol PUB
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Media / Entertainment /
Recreation
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 26.152 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 103,90 EUR
(250)
Prodej (Castka) 103,95 EUR
(250)
Oteviraci cena 105,15 EUR
Max 105,15 EUR
Min 104,10 EUR
Zavérecna cena (predchozi 104,55 EUR
den)
Cena vazena 104,23478
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 23
Obchodovany objem 2.397,40
Pocet obchodt 3
Posledni zobchodovany 20
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +46,26% +39,40% +92,54%
Vykonn. +33,07 +29,55  +50,25
(abs.)
Beta 0,69 0,75 0,99
Volatilita 16,66 19,90 25,49

CESKAS

spofitelna

100.00

87.50

75.00

62.50

50.00

37.50

25.00

5l

2020

2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy
Burza [

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024

29.04.2024
22.04.2024

09:05
09:18
11:17
08:12
08:59

08:04
16:58

Cena

103,45 EUR
104,10 EUR
103,90 EUR
104,50 EUR
103,81 EUR

104,50 EUR
108,53 USD

2023

2024

103,79 EUR (163
100,86 EUR (313

93,21 EUR (459

80,68 EUR (325

105,15 EUR (24.04.2024
83,26 EUR (03.01.2024
105,15 EUR (24.04.2024
66,26 EUR (04.05.2023

—_ T = — = o D

Obchodovany Pocet

objem (mil.) obchodu
0,00 2
0,00 3
0,00 5
0,00 1
0,00 1
0,00
0,11 2
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20420391
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457750
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3363698
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527163
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842517
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842517
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1983042
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492509

PUBLICIS GROUPE S.A.

CESKAS

spofitelna

Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Duesseldorf
Berlin

29.04.2024 11:45 104,00 EUR 3,71
= = = 0,00

29.04.2024 08:10 104,45 EUR 0,00
29.04.2024 10:55 103,80 EUR 0,00

646
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1544919
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764055
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764055
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310319
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9185109

PUBLICIS GROUPE S.A.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

e o
g

PUBLICIS GROURPE

Kontakty
PUBLICIS GROUPE SA

133, avenue des Champs Elysées - 75008

Paris

Telefon:+33-1-44-43-70-00

Fax:+
E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: PUBLICIS

GROUPE S.A.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Publicis Groupe SA engages in the advertising industry. Its services include customer
relationship management, direct marketing, sales promotion, events management, public
relations, and corporate, multicultural and financial communications. The company was
founded by Marcel Bleustein-Blanchet in 1926 and is headquartered in Paris, France.

Clenové predstavenstva

Arthur Sadoun

Anne-Gabrielle
Heilbronner

Carla Serrano

Michel-Alain Proch

Chairman of Managing

Member of Executive

Member of Executive

Member of Executive

Predstavenstvo spole¢nosti

Maurice Lévy
Antonella Mei-
Pochtler
André Kudelski
Jean Charest
Marie-Josée

Kravis

Patricia Velay-
Borrini

Pierre Pénicaud
Simon Badinter
Sophie Dulac
Suzan LeVine
Thomas Glocer

Tidjane Thiam

Elisabeth
Badinter

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000130577-2024-04-29.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000130577
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